



DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 14 czerwca 2017 r.

Poz. 4438

OBWIESZCZENIE WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO

z dnia 13 czerwca 2017 r.

o sprostowaniu błędów

Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2016 r. poz. 296 i 1579) obwieszcza się, że:

1. w uchwale nr XXXIII.181.2017 Rady Gminy Białośliwie z dnia 28 marca 2017 r. w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego (Dz. Urz. Woj. Wiel. z 2017 r. poz. 3035) zamiast podpisu „z up. Wójta Gminy Zastępca Przewodniczącego Rady Gminy (-) Ryszard Wolny” powinien być podpis „Wiceprzewodniczący Rady Gminy (-) Ryszard Wolny”

2. w uchwale nr XXXIII.183.2017 Rady Gminy Białośliwie z dnia 28 marca 2017 r. w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Białośliwie na 2017 rok (Dz. Urz. Woj. Wiel. z 2017 r. poz. 3036) zamiast podpisu „z up. Wójta Gminy Zastępca Przewodniczącego Rady Gminy (-) Ryszard Wolny” powinien być podpis „Wiceprzewodniczący Rady Gminy (-) Ryszard Wolny”

3. w uchwale nr XXXIII.184.2017 Rady Gminy Białośliwie z dnia 28 marca 2017 r. w sprawie regulaminu targowiska (Dz. Urz. Woj. Wiel. z 2017 r. poz. 3460) zamiast podpisu „z up. Wójta Gminy Zastępca Przewodniczącego Rady Gminy (-) Ryszard Wolny” powinien być podpis „Wiceprzewodniczący Rady Gminy (-) Ryszard Wolny”

Wojewoda Wielkopolski
(-) Zbigniew Hoffmann